
M O evid.č.sm l.:6
M O C R X01M P23N

SMLOUVA O DÍLO
č. 6440-0308 -2020-029

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů.

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí OdP Praha,
- ve věcech technickýc vedoucí PS 0308 Klatovy,
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Provozní středisko 0308 Klatovy, Dragounská 66, Klatovy PSČ 339 01
dále také jen „objednatel44 na straně jedné

a

2. Obchodní firma/jiná právnická nebo fyzická osoba
KESKO CZ, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 5781

Motýlí 690/5, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
61776629
CZ61776629
UniCreditBank
460621000/2700
Jaroslav Kostečka, jednatel
Jaroslav Kostečka

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Jaroslav Kostečka, jednatel
- ve věcech technických: Jaroslav Kostečka, jednatel,
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Motýlí 690/5, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

dále také jen „zhotovitel44 na straně druhé

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále také jen ,.OZ4'), uzavírají na plnění
veřejné zakázky malého rozsahu tuto smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva'4):

Článek 1
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění bezpečného provozu a řádného technického stavu objektu, ve kterém došlo
k havárii na vnitřní kanalizaci sociálního zařízení

1/4



MO evicl. č. smi.: 6440-0308-2020-029

Článek 2 
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
a) závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo Havárie - 
Oprava vnitřní kanalizace sociálního zařázení
b) závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu.
Zhotovitel provede dílo v nejkratším možném termínu tak. aby bylo zabráněno následným 
škodám na majetku objednatele.

2.1.

2.2.

Článek 3 
Cena za dílo

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo specifikovaného v čl. 2 této smlouvy, na základě 
cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, a to ve výši:

Cena bez DPH v Kč 
21% DPH v Kč

3.1.

94.639.49-
19.874,29- 

Cena celkem s DPH v Kč 114.513,78-
(Slovy: stoětrnácttisícpětsettřináct78/100 korun českých)

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy. DPH bude 
účtováno v zákonné výši v době uskutečnitelného zdanitelného plnění. Zhotovitel má právo 
fakturovat pouze skutečně provedené práce a dodávky.
Smluvní strany se dohodly, že cena díla podle této smlouvy musí odpovídat ceně díla stanovené 
podle § 2586 odst. 2) ObčZ a ..platí za ujednanou cena placená za totéž nebo srovnatelné dílo v 
době uzavření smlouvy a za obdobných smluvních podmínek."

3.2.

3.3.

Článek 4
Místo provedení díla

Místem provedení díla je objekt ve správě PS 0308 Klatovy, VÚ 4854, na jejichž věcech bude 
dílo provedeno a kterým bude dílo předáno.
- vojenský objekt: č. CE: 03-19-02
- stavební objekt: I.č. 026 - Sklady č.17, v k.ú. Klatovy 665797, obec Klatovy, parcel č. 
887/26 zapsáno na LV č.181 vedeném u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj se sídlem 
v Plzni, Katastrální pracoviště Klatovy.

4.1.

Článek 5 
Uznání závazku

5.1. Práce byly zahájeny dne 24.4.2020. Převzetí dokončených prací proběhlo dne 18.5.2020 podle 
předávacího protokolu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.
Vzhledem k tomu. že zhotovitel na základě výzvy výše specifikované dílo pro objednatele 
provedl a objednatel tyto dílo převzal a doposud neuhradil, uznává tímto objednatel svůj 
závazek a zavazuje se k úhradě dohodnuté ceny podle této smlouvy.

Článek 6
Fakturační a platební podmínky

5.2.

Cena díla bude zaplacena jednorázově, bezhotovostně po převzetí dokončeného díla na 
základě daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného zhotovitelem. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. Zhotovitel 
fakturu doručí objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do 10. dne následujícího po dni 
uskutečnění zdanitelného plnění na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví smlouvy.

6.1.

2/4



MO evid. č. snil.: 6440-0308-2020-029

6.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura - daňový doklad'4;
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy;
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
e) IČO, DIČ smluvních stran;
f) předmět plnění a název díla;
g) den vystavení faktury a datum splatnosti;
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena;
i) cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně DPH.
K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.
Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet zhotovitele.
Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti, neobsahuje-li některý' údaj 
nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je 
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy mu byla doručena 
oprávněně vrácená faktura.
Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZDPH44), bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Objednatel neposkytuje zálohové platby.

6.3.

6.4.
6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

Článek 7 
Ostatní ujednání

Smluvní strany podpisem této smlouvy a úhradou dohodnuté ceny v čl. 3.1. této smlouvy za 
provedené dodávky a práce, prohlašují, že po splnění povinností stanovených touto smlouvou 
budou její účastníci zcela vyrovnáni a nebudou mít vůči sobě žádné závazky.
Smluvní strany se dohodly, že vztahy výslovně touto smlouvou neupravené (např. záruka za 
jakost, vady díla), se řídí příslušnými ustanoveními ObčZ.
Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „GDPR"), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění 
právních povinností pro naplnění smlouvy.
Smluvní strany se zavázaly zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se 

dozvěděly v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. 
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1) zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným 
subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v režimu tohoto zákona.
Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

3/4



MO evid. č. sml.: 6440-0308-2020-029

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a stvrzují, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě závazně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 výtiscích o 2 listech. Zhotovitel obdrží 1 výtisk a objednatel 2
výtisky. Každý výtisk má charakter originálu.

7.7.

7.8.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka - o počtu 3 listu;
Příloha č. 2 - Předávací protokol - o počtu 1 listu.

// JT- JlfiXOV Praze dne: V Klatovech dne:

2 1 -05- 2020
za objednatele za zhotovitele

Ing. Zdenko Pohranc
Vedoucí oddělení provozu Praha

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Jaroslav Kostečka
jednatel

4/4



Pnloil ^ J

Po'cii Ik'lo 3

Cenová nabídka

Havárie - Oprava vnitřní kanalizace sociálního zařízeníZakázka:

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 61776629KESKO CZ, s.r.o.Zhotovitel:

DIČ:Motýlí 690/5

32600 Plzeň
Vypracoval: Jaroslav Kostečka

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

94 639,49Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

94 639,49 CZK21 %Základ pro základní DPH

19 874,29 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

114 513,78 c zkCena celkem s DPH

19.05.2020v

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce HSV3

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV

Dokončovací kce na pozem.stav.95 HSV

Bouráni konstrukcí96 HSV

Proráženi otvorů97 HSV

Staveništní přesun hmot99 HSV

Izolace proti vodě711 PSV

Vnitřní kanalizace721 PSV

Vnitřní vodovod722 PSV

Zařizovaci předměty725 PSV

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV

Obklady keramické781 PSV

Nátěry783 PSV

Malby784 PSV

Vedlejší nákladyVN VN

Cena celkem 94 639,49

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Cenová nabídka - Položkový rozpočet

S: Havárie - Oprava vnitřní kanalizace sociálního zařízení

Číslo položkyP.č. Název položky MJ
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 319211311R00
342668111R00
346234321R00

349231811R00

Vytmelení zdivá těsnicí maltou, spotř.do 10 kg/m2

Těsnění styku příčky se stáv. konstrukci PU pěnou

Zazdivka rýh 30 x 50 cm

m2

2 m

3 m

4 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2

61 Úpravy povrchů vnitřníDíl:
5 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou

štukovou omítkou
kus

6 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápennou
štukovovou omítkou

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché
maltové směsi

Začištěni omitek kolem oken,dveří apod.

kus

612401191R00

612401391R00

612403399RT2

7 kus

8 kus

9 m2

10 612409991R00 m

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
li 631312141R00

631311121R00

631571111R00

Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3

12 Doplněni mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm

Doplněni násypu pískem neupraveným o ploše do 2 m2

m3

13 m3

14 632902211R00

632451411R00

Příprava zatvrdlého povrchu s přísadou PVAC

Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.do 10 mm

m2

15 m2

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
16 952901221R00 Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních m2

Díl: 96 Bourání konstrukcí
17 969021121R00

969021111R00

969011121R00

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm

Vybouráni vodovod., plynového vedení DN do 52 mm

m

18 m

19 m

20 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně,
dlaždice keramické

Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2,
ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm

Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm

Bourání zdivá z cihel pálených na MC

Odstraněni násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2, tl.
násypu 10-15 cm, plocha do 2 m2

Prorážení otvorů

m2

21 965042221R T1 m 3

22 965049112R00
962032241R00
965082932RT1

m 3
23 m3

24 m3

Díl: 97
25 973031345R00

976034311R00
978059511R00

978013191R00
973031345R00

973031335R00
979082111R00

979081111R00
979081121R00

979990142R00

Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm

Vybourání cihelných obrub šachet prúř. nad 0,03 m2

Odsekáni vnitřních obkladu stěn do 1 m2

kus

26 m

27 m2

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0.25 m2, hl. 30 cm

Vysekáni kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku suti - beton+omítka+stav. kera

m228

29 kus

kus30

31 t

32 t

33 t

34 t

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m35 t

Díl: 711 Izolace proti vodě
Štěrková izolace BASF,PCI Seccoral 1K m236 711404111R00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace



Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 304,
mřížka 115x115 mm, 3 x D 40 mm

Vyvedeni odpadních výpustek D 110 x 2,3

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8

Potrubí Geberit PE odpadní - svislé,D 125 x 4,9 mm

Potrubí Geberit PE připojovací, D 110 x 4,3 mm

Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 125x4.9

Demontáž potrubí litinového DN 200

Demontáž zápachové uzávěrky DN 100

Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200

Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DNI25

Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 125

Oprava - výměna odbočky odpadního potrubí DN 125

37 721290111R00

721223422RT1

m

kus38

kus39 721194109R00

721194105R00

721152209R00

721153210R00

721154209R00

721140806R00

721220802R00

721300912R00

721140916R00

721140927R00

721100909R00

kus40

41 m

42 m

43 m

44 m

kus45

kus46

kus47

48 kus

49 kus

Vnitrní vodovodDii: 722
Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32

Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě

Oprava závitových armatur,přetěsnění šroubení G 1

Spoje pro rozvod vody plast polyf. D 32 mm

Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm

Ochrana potrubí, asfalt + juta 2x. DN 32

Zpětná montáž armatur s dvěma závity G 1

Kohout kul.vod.uzav.IVAR DN32 s nav.pří

Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x Ml 0,délka 0,5m

50 722131934R00

51 722190901R00

52 722220943R00

53 722173915R00

54 722174915R00

55 722181924R00

56 722220992R00

57 722215114R00

58 722191112R00

kus

kus

kus

kus

m

m

kus

kus

soubor

Díl: 725 Zařizovací předměty
Výměna klozetových mís střední odpad svis

Výměna sedátka č.9337.0, LUKAS, RIGO. DINO bílé

Výměna přívodní trubky za novodurovou

Vyregulováni splachovače

Oprava nádrži, odmontování nádrže

59 725114916R00

725114957R00

725111913R00

725112912R00

725111911R00

725111912R00

55147032R

286543361R

55161590R

725113914R00

55161641R

55161657R

726190951R00

55141112R

kus

60 kus
61 kus

62 kus

63 kus

64 Oprava nádrží, zpětná montáž nádrže

Splachovač nádržkový z PH úsporný T-2454 S

Flex dopojení včetně těsnění d 16 mm

Uzávěrka zápachová , DN 50

Výměna manžety splachovací trubky

WC manžeta excentrická

WC dopojení pružné

Výměna potrubí odpadního PVC D 110

Ventil rohový mosazný IVAR.ART 224 1/2" x 3/8", s filtrem

kus
kus65

66 kus
67 kus

68 kus
69 kus
70 kus
71 kus
72 kus

73 55162841R

725800961R00

Vpust podlahová boční DN 50

Oprava prodloužení K 263 G 1/2

kus

74 kus

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Opravy podlah keramických režných 10x10 cm75 771571903R00

771101210RT1

kus

76 Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer m2
G

Vysávání podlah prúm.vysavačem pro pokládku dlažby77 771101101R00 m2

78 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2

Díl: 781 Obklady keramické
79 781441903R00

781111111R00

781101111R00

781101121R00

58592662.AR

Oprava obkladu z hutných glazovaných 200x150

Řezání obkladaček diamantovým kotoučem

Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm

Provedeni penetrace podkladu - práce

SALITH GM penetrační nátěr, bal. 20 kg

kus
80 m

81 m2

82 m2

83 kg

Díl: 783 Nátěry
84 783293212R00 Nátěr kov.konstr.Eternal disperz. základ+lx email, zárubní kus

Díl: 784 Malby



85 784402801 R O D
784497941R O O

784496925R00
784498930R00
784496912R00

784191101 R O O
784195622R00

784498911 R O O

Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

Rozmývání podkladu, místnost H do 3,8 m

Odstranění plísni prostředkem Sávo

Penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem

Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprim 1x

Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x

Malba Primalex Mykostop, barva, bez penetrace, 2 x

Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m

m2

86 m2

87 m2

88 m

89 m2

90 m2

91 m2

92 m2

Díl: VN Vedlejší náklady
93 001 Kompletační činnost zhotovitele kpl

94 002 Dopravné km



řr//o h/^

AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM
Odbor provozu nemovité infrastruktury 

Oddělení provozu Praha
Hradební 772/12, P. O. BOX 45, Praha 1 PSČ 110 05; IČO: 60162694; IDS hjyaavk

Výtisk číslo: 

Počet listů: //

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Předmětem předávaných prací a dodávek je:
Název akce: „Havárie - Oprava vnitřní kanalizace sociálního zařízení44
Vojenský objekt: CE: 03-19-02 kasárna Klatovských dragounů, SO: I.ě. 026 - Sklady č.17
Smlouva o dílo MO evid. ě. smi.: 6440-0308-2020-029

Objednatel:
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu 

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, 
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů.
Sídlo: Hradební 772/12, 110 15 Praha 1

Zhotovitel:
KESKO CZ, s.r.o.
IČO: 61776629
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn.: C 5781 

Jaroslav Kostečka, motýlí 690/5, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

Datum předání a převzetí prací dle SoD: 18.5.2020 Datum zahájení prací: 24.4.2020 
Datum dokončení prací dle SOD: 18.5.2020Datum skutečného dokončení prací: 18.5.2020 
Datum předání a převzetí díla: 18.5.2020

Důvody nedodržení termínů zahájení a dokončení prací dle SoD:
Po provedené prohlídce bylo dílo: 
objednatelem převzato bez výhrad a bylo uznáno za dokončené a o předání bude podepsán Předávací 
protokol

nejsou

Objednatel přejímá tyto dokončené práce bez výhrad v souladu s ustanovením § 2605 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Záruční doba na dílo je 24 měsíců ode dne převzetí tj. do 18.5.2022 
Případné nedodělky, které nebrání užívání či uvedení do provozu - 
v předepsané a dohodnuté kvalitě.
Za skryté vady, které nemohly být při přejímce zjištěny, ručí zhotovitel dle sjednaných podmínek ve smlouvě 
o dílo. Smluvní vztahy výslovně smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
souvisejícími předpisy.
Seznam dodavatelem předaných dokladů a dokumentace:

nejsou. Práce jsou provedeny

1



Čestné prohlášení zhotovitele
Dohoda o úplném vyklizení staveniště: je vyklizeno.

Prohlašujeme, že dnešního dne stavební dílo (dodávku stavebních prací) zhotovitel předává a objednatel
přebírá v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.

V Klatovech dne: 18.5.2020

Za zhotovitele:
Jaroslav Kostečka

Za objednatele:
Ing. Roman Šíma

2



Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Oddělení provozu Praha

Při řešení havárie nemohla být předběžná finanční kontrola před vznikem závazku realizována dle

požadavku zákona č. 320/2001 Sb., z důvodu její nepředvídatelnosti a neodkladnosti odstranění

z důvodu bezpečnosti, či odvrácení hrozících dalších škod, čímž vznikl časový nesoulad mezi

uzavřením smluvního i stavu bylo postupováno v souladu s § 21, čl. 6m, NV 60/2017. Po zhodnocení

všech rizik plynoucích z připravované operace jsem došel k závěru, že nehrozí žádné rozpočtové riziko

spojené s budoucí úhradou faktury za havárii. Za tímto účelem byl vyčleněn dostatečný nerozepsaný

limit na odstranění následků havárií pro rok 2020.

Předkládám finanční kontrolu před vznikem závazku k realizaci.

Ing. Zdenko Pohranc

Vedoucí oddělení provozu, příkaz

ttAďfřlTBr


